版本01.00，2008年8月                                                                                                                                                                     数字测向机 R&S®DDF255  1
R&S®DDF255
数字测向机
技术规格 无
线
电
监
测

版本01.00，2008年8月                                                                                                                                                                     数字测向机 R&S®DDF255  11
订货数据
名称 型号 订货号 供货情况
基本设备（包括随货提供的附件，如电源电缆、手册等）
数字测向机，无前面板 R&S®DDF255 4067.9240.02 现货
数字测向机，有前面板 R&S®DDF255 4067.9240.03 现货
硬件选件
DC-DC 转换器 R&S®DDF255-DC 4066.4000.03 现货
SHF 选件 R&S®DDF255-SHF 4066.4200.03 从2008年第4季度起
HF 选件 R&S®DDF255-HF 4066.4100.03 现货
软件选件
ITU 测量软件 R&S®DDF255-IM 4066.4400.03 现货
全景扫描 R&S®DDF255-PS 4066.4500.03 现货
选呼/寻呼解码 R&S®DDF255-SL 4066.4600.03 现货
测向误差修正 R&S®DDF255-COR 4068.0201.02 待定
系统组件
HF 测向天线 R&S®ADD119 4053.6509.02 现货
VHF/UHF 测向天线 R&S®ADD196 4077.3000.02 现货
双极化测向天线 R&S®ADD197 4068.1450.02 现货
VHF/UHF 宽带测向天线 R&S®ADD295 4070.9002.02 从2009年第1季度起
UHF 测向天线 R&S®ADD071 4043.6006.02 现货
UHF/SHF 测向天线 R&S®ADD075 4069.6603.02 从2008年第4季度起
测向天线电缆组件
适用于单信道测向机，
频率范围 0.3 MHz ～ 1.3 GHz
R&S®DDF1C-1 4077.6009.xx 现货
测向天线电缆组件
适用于单信道测向机，
频率范围 0.3 MHz ～ 3 GHz
R&S®DDF1C-5 4077.7005.xx 现货
测向天线电缆组件
适用于单信道测向机，
频率范围 0.3 MHz ～ 6 GHz
R&S®DDF1C-7 4077.8001 .xx 现货
防雷保护器 R&S®ADD-LP 4069.6010.02 现货
天线杆适配器
天线适配器
适用于 R&S®ADD071, R&S®ADD190, R&S®ADD195
R&S®ADD150A 4041.2655.02 现货
带有电缆插座 R&S®ADD071Z 4043.7002.02 现货
天线适配器 R&S®ADD071Z 4043.7002.03 现货
带适配器的三脚架 R&S®ADD1XTP 4063.4409.03 现货
带适配器的三脚架 R&S®ADD1XTP 4063.4409.02 现货
车载适配器 R&S®AP502Z1 4041.2655.02 现货
电子罗盘 R&S®GH150 4041.8501.02 现货
内置有惯性导航功能的GPS导航仪/GPS接收机（带有 GPS 天线） R&S®GINA 4055.6906.04 现货
12   数字测向机 R&S®DDF255                                                                                                                                                               版本01.00，2008年8月
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性